

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**Xinjiang Xinxin Mining Industry Co., Ltd.\***

**新疆新鑫礦業股份有限公司**

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3833)

## 公告

### 截至 2014 年 3 月 31 日止三個月未經審核財務資料

本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)而發出本公告。

茲提述本公司日期為2014年2月11日及2014年2月19日的公告，內容有關本公司發行第一期中期票據。根據中華人民共和國(「中國」)適用法律及法規，本集團截至2014年3月31日止三個月的未經審核財務資料將須在上海清算所網站([www.shclearing.com](http://www.shclearing.com))及中國貨幣網([www.chinamoney.com.cn](http://www.chinamoney.com.cn))刊發，有關摘要載於本公告附錄內。

股東及有意投資者須注意於中國相關網站中披露的未經審核合併財務資料乃根據中國會計準則編製，於審計過程中或須作出調整。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，並於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命  
新疆新鑫礦業股份有限公司  
董事長  
袁澤

中國，新疆，2014年4月25日

於本公告日期，本公司執行董事為袁澤先生、史文峰先生及張國華先生；本公司非執行董事為周傳有先生及牛學濤先生；及本公司獨立非執行董事為陳建國先生、汪立今先生及李永森先生。

\* 僅供識別

## 附錄

### 本集團截至2014年3月31日止三個月未經審核財務資料

#### 截至2014年03月31日合併及公司資產負債表

	2014年03月31日 合併	2013年12月31日 合併	2014年03月31日 公司	2013年12月31日 公司
<b>資產</b>				
<b>流動資產</b>				
貨幣資金	661,193,475.96	651,010,080.21	413,467,517.07	300,431,212.96
應收票據	270,636,353.68	133,886,691.82	266,836,353.68	128,346,691.82
應收利息	245,719.69	245,719.69	—	—
應收賬款	85,737,744.60	22,900,277.31	76,454,084.72	20,406,895.65
預付款項	533,059,739.19	280,532,390.93	581,291,846.72	177,019,210.55
其他應收款	76,888,039.63	62,520,664.23	21,414,623.93	162,209,103.83
存貨	2,040,519,378.15	1,923,981,097.13	1,048,641,547.95	1,162,146,749.72
其他流動資產	320,163,078.83	354,074,494.70	85,748,656.31	116,949,359.68
<b>流動資產合計</b>	<u>3,988,443,529.73</u>	<u>3,429,151,416.02</u>	<u>2,493,854,630.38</u>	<u>2,067,509,224.21</u>
<b>非流動資產</b>				
長期股權投資	143,281,640.80	148,419,053.08	3,041,213,061.67	3,046,350,473.95
固定資產	2615,589,125.62	2,628,112,008.92	565,228,769.43	577,358,306.69
工程物資	4,343,852.24	4,266,819.31	—	—
在建工程	3,626,708,147.85	3,657,516,423.72	3,832,309.77	3,406,698.15
無形資產	1,028,925,656.48	1,033,453,316.15	35,349,041.21	35,567,817.50
商譽	28,087,550.20	28,087,550.20	—	—
長期待攤費用	364,908.68	400,406.52	—	—
遞延所得稅資產	45,338,670.51	43,164,884.23	9,970,520.40	14,694,634.49
其他非流動資產	86,619,500.00	86,619,500.00	5,280,000.00	5,280,000.00
<b>非流動資產合計</b>	<u>7,579,259,052.38</u>	<u>7,630,039,962.13</u>	<u>3,660,873,702.48</u>	<u>3,682,657,930.78</u>
<b>資產總計</b>	<u><u>11,567,702,582.11</u></u>	<u><u>11,059,191,378.15</u></u>	<u><u>6,154,728,332.86</u></u>	<u><u>5,750,167,154.99</u></u>

	2014年03月31日 合併	2013年12月31日 合併	2014年03月31日 公司	2013年12月31日 公司
<b>負債及股東權益</b>				
<b>流動負債</b>				
短期借款	1,598,264,123.65	1,783,765,982.36	290,000,000.00	410,000,000.00
以公允價值計量且其 變動計入當期損益的 金融負債	2,725,650.00	7,521,800.00	—	—
應付票據	5,634,270.00	40,000,000.00	—	20,000,000.00
應付賬款	596,610,580.32	272,831,076.59	25,230,923.64	25,542,934.72
預收款項	91,072,313.67	77,211,138.47	17,687,342.32	10,005,164.88
應付職工薪酬	50,897,364.18	54,433,598.44	14,980,979.47	18,533,970.33
應交稅費	11,426,386.40	17,045,455.77	1,338,435.90	1,512,851.09
應付利息	9,594,841.28	7,270,360.33	3,901,369.86	—
其他應付款	424,263,496.36	468,800,548.88	23,695,026.01	8,312,297.07
一年內到期的非流動負債	391,700,000.00	451,700,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
<b>流動負債合計</b>	<b>3,182,189,025.86</b>	<b>3,180,579,960.84</b>	<b>386,834,077.20</b>	<b>503,907,218.09</b>
<b>非流動負債</b>				
預計負債	6,348,279.62	6,348,279.62	—	—
長期借款	2,069,300,000.00	2,049,700,000.00	—	—
長期應付款	43,069,517.66	43,069,517.66	—	—
應付債券	500,000,000.00	—	500,000,000.00	—
專項應付款	138,380,303.61	139,980,434.51	—	—
遞延收益	53,411,297.02	51,908,349.38	894,445.00	909,778.00
<b>非流動負債合計</b>	<b>2,810,509,397.91</b>	<b>2,291,006,581.17</b>	<b>500,894,445.00</b>	<b>909,778.00</b>
<b>負債合計</b>	<b>5,992,698,423.77</b>	<b>5,471,586,542.01</b>	<b>887,728,522.20</b>	<b>504,816,996.09</b>

**股東權益**

股本	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00
資本公積	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49
專項儲備	2,660,031.33	1,739,144.73	17,084.22	—
盈餘公積	225,379,515.90	225,379,515.90	225,379,515.90	225,379,515.90
未分配利潤	<u>192,550,540.59</u>	<u>203,196,020.03</u>	<u>234,348,353.05</u>	<u>212,715,785.51</u>
少數股東權益	<u>347,159,213.03</u>	<u>350,035,297.99</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
<b>股東權益合計</b>	<u>5,575,004,158.34</u>	<u>5,587,604,836.14</u>	<u>5,266,999,810.66</u>	<u>5,245,350,158.90</u>
<b>負債及股東權益總計</b>	<u><u>11,567,702,582.11</u></u>	<u><u>11,059,191,378.15</u></u>	<u><u>6,154,728,332.86</u></u>	<u><u>5,750,167,154.99</u></u>

## 截至2014年3月31日止期間合併及公司利潤表

	截至2014年 3月31日止三個月 合併	截至2013年 3月31日止三個月 合併	截至2014年 3月31日止三個月 公司	截至2013年 3月31日止三個月 公司
<b>一. 營業收入</b>	371,980,448.46	326,252,655.71	362,371,656.66	311,267,042.18
減：營業成本	344,500,803.43	284,726,126.22	350,432,245.13	304,451,200.34
營業税金及附加	1,737,938.01	104,364.23	212,058.00	96,105.32
銷售費用	2,821,542.66	2,542,804.33	2,669,701.90	2,359,607.86
管理費用	31,634,143.59	28,906,291.75	9,554,736.76	9,614,984.17
財務費用	21,380,414.66	426,184.26	8,689,190.24	738,973.00
資產減值損失撥回	(13,496,972.50)	—	(40,603,735.28)	—
加：公允價值變動				
收益	4,796,150.00	—	—	—
投資收益／(損失)	(2,091,275.92)	(4,765,122.10)	(5,137,412.28)	(4,765,122.10)
<b>二. 營業利潤／(虧損)</b>	(13,892,547.31)	4,781,762.82	26,280,047.63	(10,758,950.61)
加：營業外收入	397,259.78	1,315,093.09	76,634.00	1,065,221.13
減：營業外支出	126,620.79	21,354.27	—	—
<b>三. 利潤／(虧損)總額</b>	(13,621,908.32)	6,075,501.64	26,356,681.63	(9,693,729.48)
減：所得稅費用	(100,343.92)	1,484,788.32	4,724,114.09	(739,291.11)
<b>四. 淨利潤／(虧損)</b>	<u>(13,521,564.40)</u>	<u>4,590,713.32</u>	<u>21,632,567.54</u>	<u>(8,954,438.37)</u>
歸屬於本公司股東的				
淨利潤／(虧損)	(10,645,479.44)	5,469,432.59	21,632,567.54	(8,954,438.37)
少數股東損益	<u>(2,876,084.96)</u>	<u>(878,719.27)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
加：年初未分配利潤	203,196,020.03	261,710,170.19	212,715,785.51	262,775,069.75
<b>五. 可供分配的利潤</b>	<u>192,550,540.59</u>	<u>267,179,602.78</u>	<u>234,348,353.05</u>	<u>253,820,631.38</u>
應付普通股股利	—	—	—	—
<b>六. 未分配利潤</b>	<u>192,550,540.59</u>	<u>267,179,602.78</u>	<u>234,348,353.05</u>	<u>253,820,631.38</u>

## 截至2014年3月31日止期間合併及公司現金流量表

	截至2014年 3月31日止三個月 合併	截至2013年 3月31日止三個月 合併	截至2014年 3月31日止三個月 公司	截至2013年 3月31日止三個月 公司
<b>一. 經營活動產生的 現金流量</b>				
銷售商品、提供勞務 收到的現金	255,006,428.40	357,871,976.64	105,086,574.21	362,647,605.87
收到的其他與經營 活動有關的現金	<u>7,166,508.64</u>	<u>23,860,575.88</u>	<u>53,235,636.72</u>	<u>6,148,425.87</u>
<b>經營活動現金流入小計</b>	<u>262,172,937.04</u>	<u>381,732,552.52</u>	<u>158,322,210.93</u>	<u>368,796,031.74</u>
購買商品、接受勞務 支付的現金	258,476,017.03	240,579,063.35	275,755,340.28	301,721,530.39
支付給職工以及為 職工支付的現金	83,783,990.61	61,491,934.15	31,350,411.13	11,687,608.43
支付的各項稅費	35,876,990.70	23,912,640.56	3,321,409.72	2,492,547.73
支付其他與經營活動 有關的現金	<u>14,537,542.27</u>	<u>65,548,021.93</u>	<u>107,551,301.18</u>	<u>5,323,649.27</u>
<b>經營活動現金流出小計</b>	<u>392,674,540.61</u>	<u>391,531,659.99</u>	<u>417,978,462.31</u>	<u>321,225,335.82</u>
<b>經營活動(使用)／ 產生的現金流量淨額</b>	<u>(130,501,603.57)</u>	<u>(9,799,107.47)</u>	<u>(259,656,251.38)</u>	<u>47,570,695.92</u>
<b>二. 投資活動產生的 現金流量</b>				
投資活動現金流入小計	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
購建固定資產、 無形資產和 其他長期資產 支付的現金	<u>43,310,912.63</u>	<u>99,725,906.50</u>	<u>972,861.21</u>	<u>2,345,563.20</u>
<b>投資活動現金流出小計</b>	<u>43,310,912.63</u>	<u>99,725,906.50</u>	<u>972,861.21</u>	<u>2,345,563.20</u>
<b>投資活動使用的 現金流量淨額</b>	<u>(43,310,912.63)</u>	<u>(99,725,906.50)</u>	<u>(972,861.21)</u>	<u>(2,345,563.20)</u>

三. 籌資活動產生的  
現金流量

借款所收到的現金	267,139,000.00	188,500,000.00	30,000,000.00	—
收到其他與籌資活動 有關的現金	<u>506,043,247.12</u>	<u>—</u>	<u>500,000,000.00</u>	<u>—</u>
<b>籌資活動現金流入小計</b>	<u>773,182,247.12</u>	<u>188,500,000.00</u>	<u>530,000,000.00</u>	<u>—</u>
償還債務支付的現金	493,040,858.71	50,000,000.00	150,000,000.00	—
分配股利償付利息 支付的現金	<u>71,968,951.33</u>	<u>25,623,067.88</u>	<u>6,334,583.30</u>	<u>4,054,197.24</u>
<b>籌資活動現金流出小計</b>	<u>565,009,810.04</u>	<u>75,623,067.88</u>	<u>156,334,583.30</u>	<u>4,054,197.24</u>
<b>籌資活動產生/ (使用)的現金流量 淨額</b>	<u>208,172,437.08</u>	<u>112,876,932.12</u>	<u>373,665,416.70</u>	<u>(4,054,197.24)</u>
<b>四. 現金及現金等價物 淨增加額</b>	34,359,920.88	3,351,918.15	113,036,304.11	41,170,935.48
加：年初現金及 現金等價物餘額	<u>577,907,940.25</u>	<u>470,196,746.21</u>	<u>293,749,971.33</u>	<u>361,418,741.61</u>
<b>五. 年末現金及 現金等價物餘額</b>	<u><u>612,267,861.13</u></u>	<u><u>473,548,664.36</u></u>	<u><u>406,786,275.44</u></u>	<u><u>402,589,677.09</u></u>



## 六 現金流量表補充資料

將淨利潤／(虧損)調節為經營活動現金流量：

淨利潤／(虧損)	(13,521,564.40)	4,590,713.32	21,632,567.54	(8,954,438.37)
資產減值準備	(13,496,972.50)	—	(40,603,735.28)	—
固定資產折舊	42,495,220.08	30,303,173.41	12,315,182.82	10,095,490.14
無形資產攤銷	3,006,297.27	3,331,974.96	218,776.29	218,776.30
長期待攤費用				
攤銷	13,709.91	15,555.22	—	—
財務費用	5,845,033.95	707,486.73	4,782,839.68	735,265.80
投資損失	2,091,275.92	4,765,122.10	5,137,412.28	4,765,122.10
遞延所得稅資產				
減少／(增加)	(2,173,786.28)	(1,594,845.72)	4,724,114.09	(739,291.11)
遞延所得稅負債				
增加	1,600,130.90	—	—	—
存貨的減少				
／(增加)	(103,041,308.52)	63,513,359.57	154,108,937.05	29,436,768.32
經營性應收項目				
的減少／(增加)	(434,593,908.15)	(119,518,031.71)	(473,501,545.61)	(72,553,613.41)
經營性應付項目				
的增加	381,274,268.25	4,086,384.65	51,529,199.76	84,566,616.15
<b>經營活動產生的 現金流量淨額</b>	<b>(130,501,603.57)</b>	<b>(9,799,107.47)</b>	<b>(259,656,251.38)</b>	<b>47,570,695.92</b>
<b>現金及現金等價物淨 變動情況：</b>				
現金的期末餘額	612,267,861.13	473,548,664.36	406,786,275.44	402,589,677.09
減：現金的期初餘額	577,907,940.25	470,196,746.21	293,749,971.33	361,418,741.61
<b>現金及現金等價物 淨增加額</b>	<b>34,359,920.88</b>	<b>3,351,918.15</b>	<b>113,036,304.11</b>	<b>41,170,935.48</b>